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2° MEMORIAL MAURIZIO BRESCI - PICCOLA LIEGI
CATEGORIA ELITE — UNDER 23
domenica, 10 luglio 2022

Distanze | Distanze | Distanze | Media km/h | Media km/h | Media km/h
Alt. LOCALITA COMUNE NOTE parziali | totali da perc. 39,0 40,0 41,0
PROVINCIA DI PRATO
51 |PRATO Via Dosso Faitini Partenza Ufficiosa PRATO 4,7 13.10 13.10 13.10
54 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO PAR A 0,0 0,0 154,3 13:30 13:30 13:30
58 |PRATO Via Pistoiese (rotatoria) PRATO — 0,8 0,8 153,5 13:31 13:31 13:31
58 |PRATO Via di Maliseti (rotatoria) PRATO 1 0,8 1,6 152,7 13:32 13:32 13:32
61 |PRATO Via Federigo Melis SP4 (rotatoria) PRATO — 0,6 2,2 152,1 13:33 13:33 13:33
65 |Bagnolo Via Labriola (svincolo) MONTEMURLO — 2,3 4.5 149,8 13:36 13:36 13:36
71 |Bagnolo Via Montalese (rotatoria) MONTEMURLO — 0,3 4.8 149,5 13:37 13:37 13:37
70 |Bagnolo Via Tito Speri MONTEMURLO — 1,0 5,8 148,5 13:38 13:38 13:38
133|La Rocca Via della Rocca monTEMURLO  [IIETITI o5 6.3 148,0 13:39 13:39 13:39
76 [IMONTEMURLDO Via Fratelli Rosselli (rotatoria) MONTEMURLO 1 1,2 7,5 146,8 13:41 13:41 13:40
60 IMONTEMURLO Via Scarpettini (rotatoria) MONTEMURLO I 0,7 8,2 146,1 13:42 13:42 13:42
51 [MONTEMURLO Via Milano (rotatoria) MONTEMURLO — 1,1 9,3 145,0 13:44 13:43 13:43
47 |PRATO Viale Unione Europea (rotatoria) PRATO — 2,0 11,3 143,0 13:47 13:46 13:46
46 |PRATO Via del Mulino del Cecchi (rotatoria) PRATO — 4,3 15,6 138,7 13:54 13:53 13:52
51 |PRATO Via delle Caserane PRATO — 0,6 16,2 138,1 13:54 13:54 13:53
46 |PRATO Via dei Trebbi (rotatoria) PRATO — 1,6 17,8 136,5 13:57 13:56 13:56
46 |PRATO Via Jacopo Bettazzi (rotatoria) PRATO — 1,6 19,4 134,9 13:59 13:59 13:58
47 |PRATO Via Augusto Alfani (rotatoria) PRATO I 0,3 19,7 134,6 14:00 13:59 13:58
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli (rotatoria) PRATO — 0,8 20,5 133,8 14:01 14:00 14:00
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO 2° giro 0,6 21,1 133,2 14:02 14:01 14:00
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO 3° giro 21,1 42,2 1121 14:34 14:33 14:31
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO 4° giro 21,1 63,3 91,0 15:07 15:04 15:02
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO 5° giro 21,1 84,4 69,9 15:39 15:36 15:33
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO 6° giro 21,1 105,5 48,8 16:12 16:08 16:04
58 |PRATO Via Pistoiese (rotatoria) PRATO — 0,8 106,3 48,0 16:13 16:09 16:05
58 |PRATO Via di Maliseti (rotatoria) PRATO 1 0,8 107,1 47,2 16:14 16:10 16:06
61 |PRATO Via Federigo Melis SP4 (rotatoria) PRATO — 0,6 107,7 46,6 16:15 16:11 16:07
65 |Bagnolo Via Bramante MONTEMURLO — 1,0 108,7 45,6 16:17 16:13 16:09
65 |Bagnolo Via di Galceti (rotatoria) MONTEMURLO — 0,5 109,2 45,1 16:18 16:13 16:09
77 |PRATO Via 7 Marzo (rotatoria) PRATO — 2,3 111,5 42,8 16:21 16:17 16:13
88 |PRATO Via di Cantagallo (rotatoria) PRATO 1 0,9 112,4 41,9 16:22 16:18 16:14
110 |Figline Via di Cantagallo PRATO 1 1,1 113,5 40,8 16:24 16:20 16:16
448 |Passo della Collina Via Bertini VAIANO B :: 1168 | 375 16:29 16:25 16:20
505 | Schignano Via Nuova per Schignano VAIANO — 2,5 119,3 35,0 16:33 16:28 16:24
173 |VAIANO Via Val di Bisensio SR325 (semaforo) VAIANO — 4,5 123,8 30,5 16:40 16:35 16:31
131 |La Tignamica Via Val di Bisenzio SR325 VAIANO 1 2,5 126,3 28,0 16:44 16:39 16:34
138 |La Briglia Via Val di Bisenzio SR325 VAIANO 1 1,5 127,8 26,5 16:46 16:41 16:37
117 |La Foresta Via Bologna SR325 PRATO 1 1,6 129,4 24,9 16:49 16:44 16:39
104 [Madonna della Tosse Via Bologna SR325 PRATO GALLERIA 0,7 130,1 24,2 16:50 16:45 16:40
88 |PRATO Viale Fratelli Cervi SR325 PRATO 1 1,2 131,3 23,0 16:52 16:46 16:42
73 |PRATO Via 7 Marzo (rotatoria) PRATO — 2,1 1334 20,9 16:55 16:50 16:45
78 |PRATO Via di Galceti (rotatoria) PRATO — 0,4 133,8 20,5 16:55 16:50 16:45
65 |Bagnolo Via Montalese (rotatoria) MONTEMURLO — 24 136,2 18,1 16:59 16:54 16:49
61 |Bagnolo Via Bramante MONTEMURLO — 0,2 136,4 17,9 16:59 16:54 16:49
57 |PRATO Via Federigo Melis SP4 MONTEMURLO — 0,3 136,7 17,6 17:00 16:55 16:50
65 |Bagnolo Via Labriola (svincolo) MONTEMURLO — 1,0 137,7 16,6 17:01 16:56 16:51
71 |Bagnolo Via Montalese (rotatoria) MONTEMURLO — 0,3 138,0 16,3 17:02 16:57 16:51
70 |Bagnolo Via Tito Speri MONTEMURLO — 1,0 139,0 15,3 17:03 16:58 16:53
133|La Rocca Via della Rocca monTEMURLO  [IETITI o5 1395 | 148 17:04 16:59 16:54
76 IMONTEMURLDO Via Fratelli Rosselli (rotatoria) MONTEMURLO 1 1,2 140,7 13,6 17:06 17:01 16:55
60 [IMONTEMURLDO Via Scarpettini (rotatoria) MONTEMURLO I 0,7 141,4 12,9 17:07 17:02 16:56
51 [MONTEMURLO Via Milano (rotatoria) MONTEMURLO — 1,1 142,5 11,8 17:09 17:03 16:58
47 |PRATO Viale Unione Europea (rotatoria) PRATO — 2,0 144.,5 9,8 17:12 17:06 17:01
46 |PRATO Via del Mulino del Cecchi (rotatoria) PRATO — 4,3 148,8 55 17:18 17:13 17:07
51 |PRATO Via delle Caserane PRATO — 0,6 149,4 4.9 17:19 17:14 17:08
46 |PRATO Via dei Trebbi (rotatoria) PRATO — 1,6 151,0 3,3 17:22 17:16 17:10
46 |PRATO Via Jacopo Bettazzi (rotatoria) PRATO — 1,6 152,6 1,7 17:24 17:18 17:13
47 |PRATO Via Augusto Alfani (rotatoria) PRATO T 0,3 152,9 1,4 17:25 17:19 17:13
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli (rotatoria) PRATO — 0,8 153,7 0,6 17:26 17:20 17:14
52 |PRATO Via Lorenzo Ciulli PRATO 0,6 154,3 0,0 17:27 17:21 17:15
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